МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

СКОМОРОХОВА Н.М.»
(МБОУ «СОШ №3 г. Красноармейска»)

ПРИКАЗ

29 августа 2024                                                                           № 443-О/Д

                                             г. Красноармейск

О создании школьного

военно-патриотического клуба

«Юный патриот»

На основании рекомендаций Министерства образования Саратовской области

в целях военно-патриотического воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный военно-патриотический клуб «Юный патриот»

2. Назначить ответственным руководителем за работу школьного военно-

патриотического клуба заместителя директора по ВР Федяшину Е.В.

3. Руководителю школьного военно-патриотического клуба разработать

необходимую документацию.

4. Создать Совет школьного военно-патриотического клуба в составе: заместитель

директора по ВР Федяшина Е.В., советник директора по воспитанию Русина

Г.Р., преподаватель-организатор ОБЗР Куклев А.В., руководитель отряда

«ЮнАрмия» Молчанов Ю.А., руководитель отряда «Юные пожарные»

Шевченко С.В., руководители отрядов «ЮДП» Горелова И.В., Ахметова Е.Ш.,

Бышкина Н.М.; руководители отрядов «ЮИД» Сушина А.И., Илюхин А.А. и

председатель актива школьного Совета из числа обучающихся Ковалев Д.

5. Председателем совета школьного военно-патриотического клуба назначить

преподавателя-организатора ОБЗР Куклева А.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              И.В. Барабанова